



Syftet med stadsdelsnätverket är att skapa möjligheter för samverkan, gemenskap och informationsutbyte. Alla som bor och verkar i stadsdelen är välkomna att delta och förverkliga idéer. Genom samverkan bidrar vi till en tryggare och mer levande stadsdel. Vi äger nätverket tillsammans och det blir vad vi gör det till.

Kallelse till träff med Sätranätverket

När: Tisdag 21/11 kl 17.30 - 19.30

Var: Aulan (ingång Sätra Bibliotek/Fritidsgården Treffan), Sätacentrum

Närvarande: Hans-Erik, Villa Ägarna; Måns, Lotta, Polisen; Maria, Fältgruppen; Maud, Rädda Barnen; Kerstin, Vänsterpartiet; Anita, Boende; Johny, Boende; Hans-Erik, Boende; Nicholas, Balder; Lena, Boende; Åse, Boende; Jeanette, Gavlegårdarna; Kalle, Gävle kommun; Ida, Svenska Kyrkan; Magnus, Sätarskolan; Jens, Fritidsgården Treffan/Fritidsklubben Paletten.

- **Välkommen!**
Jens Brodin från Fritidsgården Treffan/Fritidsklubben Paletten håller i dagens träff.
- **Presentationsrunda**
 - Vad har hänt sedan vi träffades sist?
 - Något speciellt på gång?

Runda

Polisen: Denna vecka uppmärksammas arbetet En kommun fri från våld. Under vecka 47 sker en särskild satsning - En Vecka Fri Från Våld. Handlar om att lyfta våldspreventivt arbete. Varpå en av kommunens arbete är Våga Bry Dig! Ett gemensamt arbete mellan Polis, kommun, fältgruppen, Hyresgästföreningen, Gavlegårdarna och Blåkklockan.

Fokus nu på Bomhus och Andersberg. Framför allt kopplat till ungdomar. Vill lyfta perspektivet av påverkan från unga vuxna mot barn och ungdomar. Handlar om oro för rekrytering in i kriminella sammanhang.

Fältgruppen: Vill precis som Polisen lyfta - En Vecka Fri Från Våld. Fältgruppen är också med i arbetet Våga Bry Dig! Vill man läsa mer om detta arbete så finns det på kommunens hemsida

www.gavle.se/vagabrydig

Instämmer med Polisen gällande stadsdelarna Bomhus och Andersberg. Prioriterar dessa stadsdelar just nu. Bred representation ute i stadsdelar, ser och hör och får till oss mycket som man behöver jobba vidare på. Vill tipsa om Familjestödets föreläsning, Martin Forster (grundare till b.la ABC)

Sedan sist har Shanazis minihjältar gått stapeln av under höstlovet tillsammans med en grupp ur IK Sätra. Var en jättelyckad vecka som avslutades med pizzakväll tillsammans!

Vänsterpartiet- Representant bott i Sätra väldigt många år, trivs bra! Här idag för att lyssna in vad som händer i stadsdelen.

Anita, boende – Bott i Sätra väldigt många år. Inom samma område, trivs otroligt bra och alltid gjort det! Just nu boende på Tickselbo som är ett 65+ boende i Sät racentrum.

Johnny, boende – Här idag för att lyssna och lära av nätverket.

Hans-Erik, boende – Bor också på Tickselbo. Nyligen har det påbörjats ett samarbete med Treff en. Några ungdomar från fritidsgården som kom och besökte Tickselbo och seniorerna där. Nästa gång får boende på Tickselbo besöka ungdomarna på Treff en. Ser fram emot att jobba med att få bort rädslan från att gå ut i stadsdelen. Tror på samarbetet med fritidsgården. Ska även utveckla samarbetet med skolan. Ungdomar från skolan hjälpte till i augusti på 10-års jubileumet som öppnade upp för fortsatt samarbete.

Nicholas, Balder – Förvaltare för stadsdelen sedan två år tillbaka. Upplever inte att något speciellt sticker ut just nu, allt lugnt i stadsdelen.

Lena, Boende – 55+ boende. Bott i stadsdelen några år. Väldigt tyst och lugnt! Här för första gången idag, välkommen Lena!

Åse, Boende – Tagit med en vän idag för att utöka nätverket. Har inget speciellt att dela med sig av utan lyssnar in andra aktörer på plats idag.

Gavlegårdarna – Delar också i arbetet Våga Bry Dig!. Delat ut material om hur man kan gå från misstanke till omtanke i Brynäs, Bomhus och Andersbergscentrum. Återstår ett stort arbete i att sätta upp klistermärken som belyser Våga Bry Dig! i samtliga trapphus, löpande arbete framöver. Annars inget speciellt att dela med sig idag.

Kalle, Gävle kommun – Jullov på gång. Har fördelat en hel del aktivitetsmedel. Titta på hemsidan för att se vad som händer, hel del av aktiviteterna är kostnadsfria. Jobbar även med skolkultur. Vad som sker här näst inom skolkultur i Sätra, förhandsinformation om att det kommer en jonglör till gamla Pingeltorpsskolan, Smultronstället. Kulturskolan har sin verksamhet där just nu. Ungdomar från 6an och 7an kommer och ska besöka verksamheten!

Svenska Kyrkan – Verksamheten rullar på. Det går mot jul och advent som är en högtid. Mycket besök i verksamheten kring denna tid. Sett en ökning om 6-7åringer som hittat till verksamheten vilket är mycket glädjande att se. Mycket samarbeten på gång i stadsdelen med andra aktörer för att hitta samverkan inom gemensamma frågor.

Förfrågan – Några som vill gå gemensamt fackeltåg i stadsdelen för att sprida ljus och hopp gemensamt i nätverket. Vilka är intresserade att delta? Förslag på datum och tid 20/12 17.30 samlas i Aulan, Sät racentrum! Alla är välkomna.

Sät raskolan – Vårt främsta uppdrag kunskap och trygghet. Så mycket som börjar där. Viktigt att barn och unga fixar skolan för att få rätt förutsättningar vidare. Jobbar med samarbeten som sträcker sig över skolans dygn. Viktigt att ha ett helhetsperspektiv gällande att täcka in hela barnens dygn. Fritiden är viktig, vilket gjort att skolan söker sig till parter att samverka med även när skolan är stängd. Stadsdelen känns lugn och trygg!

Rädda Barnen – Deltar i nätverket idag för att fånga upp hur behovet i stadsdelen ser ut och för vilka målgrupper. Har just nu ett samarbete på gång med Röda Korset. Mycket på gång inom föreningen just nu vilket känns roligt!

Fritidsgården Treffan/Fritidsgården Paletten – Fint att höra aktörerna i nätverket beskriva att det är lugnt. I dessa tider är det viktigt att fånga upp nya idéer, utveckla bitar som vi annars inte har möjlighet att jobba vidare på. Exempelvis nya samarbetet med Tickselbo som bygger på relationer och som avväpnar fördomar och rädsla. Nästa gång så besöker seniorerna från Tickselbo ungdomarna på Treffan. Det ska bakas till träffen! Vart en jättehärlig första träff som var helt förutsättningslös och blev en bra nivå. Tidigare har ungdomarna erbjudit sig att gå promenader på kvällarna men behöver ha relationer på plats innan man vågar ta första steget.

Uppdatering om infotavlan/TV:n i Sätacentrum. Personen som skulle sätta upp TV:n är sjuk så håll ut, den kommer snart. Kom ihåg att skicka in information: fritidsgardentreffen@gmail.com

Samarbete under jullov med Gavlegårdarna för att kunna öppna upp verksamheten fler dagar. Julafton är välbesökt i stadsdelen. Vissa som kanske inte firar jul men viktigt att lyfta dom som kanske inte har det så bra hemma och behöver en fredad plats att vara på. Jobbar hårt med föräldrakontakten just nu. Är ute bland aktörer för att nå fler föräldrar. Har även stått utanför Ica för att möta vuxenvärlden, bjöd på korb och pratade med Sätabor. Det var härligt att möta människor på en annan arena som öppnar upp för andra typer av samtal. Sammantaget mår Sätra väldigt bra just nu.

Sättra Villaägareförening: Har jobbat länge med belysning i stadsdelen. Har glädjande nog nyligen kommit upp belysning längs med cykelbanorna, uppskattat. Många som rör sig runt om i stadsdelen och motionerar, viktigt att man har bra överblickbarhet.

I februari 2022 var Gävle kommun på plats för att berätta om ny detaljplan för Sätacentrum, cirka två års process, förutsatt att samtliga är överens. Information om samråd kommer.

Nu finns det en ny uppdatering gällande detta. Nätverket har fått två A4 papper med bilder om vad Hans-Erik berättar. (Se bifogad detaljplan och markägare). Vill gärna få synpunkter på underlagen så föreningen kan återkoppla till kommunen hur nätverket ser på saken. Vid kontakt med kommunen är det bra att fler är intresserade av att framföra sina synpunkter. Ytterligare en fråga att fundera kring är bussarna, hur rör sig busslinjerna och hur är tanken att dessa ska röra sig framöver?

Om man har några synpunkter på underlagen så går det bra att ta kontakt med Hans-Erik på: hansson.hanseri94@gmail.com

Synpunkter direkt till underlagen från nätverket: Erbjud laddplatser för elbilar i Sätacentrum. Wi-fi i centrumbyggnaden för att skapa rätt förutsättningar för besökarna i Sätacentrum. Det behövs stort och smått för att attrahera fler till centrumet.

Medskick El Sistema:

Nu närmar vi oss terminsavslut och det betyder alltid ett höjt tryck i verksamheten.

Bland annat kommer åk 2, alla sex klasserna, att ha en varsin vinterkonsert för publik från Ulvsäterskolan och de vårdnadshavare som kan komma loss på dagtid.

Våra två orkestrar, årskurs 3, kommer att ge konserter för Fritids och vårdnadshavare inom kort, också Ulvsäter. Förskoleklasserna går till Tickselbo och Forellen för att sjunga julsånger, och på den traditionella Vintermarknaden på Ulvsäter kommer alla elever i årskurs 1 att göra ett luciatåg.

Våra äldre elever, åk 4-7, fokuserar nu efter invigningen av Träffen, på att förbereda sig med ny musik för kommande speldag med Kulturskolan och sen Nationaldagskonsert på Konserthuset med Symfonikerna. Det är långt dit, men processen att få till musiken är också lång.

Vi tycker inte att vi har tappat så många elever som vi ibland gjort när det blivit mörkt. Vi hoppas det fortsätter så. **Återkoppling gällande nätverkets fråga om Ulrika som körledare:**

Ang kör i Sätra för att bygga nätverk, lära sig språket, skapa trygghet och rörelse i stadsdelen: Idén är fortfarande så väldigt bra, och det tycker också min chef som jag tagit det med, men kruset är att Kulturskolans målgrupp är barn och unga upp till 20 år, och vi har köer på många ämnen, som vi behöver ta hand om. Vi har fram till nu haft viss vuxenverksamhet, men styr nu bort den till förmån för målgruppen. Men kan det finnas någon annan som vill ta på sig ledarskapet?

Angående kör i Sätra : Fritidsgården Treffnen ska hålla ett extra öga efter en person som kan leda kör. Vi funderar vidare.

Medskick Öppetforum Sätra: Den 10 dec. har vi adventskafé vid Nyöstertorpet. Då är torpet julpyntat. Vi bjuder på glögg och pepparkakor. Kaffe, korv och Lussekatter finns att köpa. Lotteri och loppis m.m. Tomten kommer kanske på besök... Välkomna!

Medskick Heimstaden: Heimstaden vill rapportera om att läget runt och i våra fastigheter i Sätra är för närvarande relativt lugnt.

Fika

- **Övriga frågor?**

- Förfrågan dragning om projekt Tolvfors, Gävle kommun

- Jullov, behov av att träffas innan?

- Håller det öppet! Träffas för fackeltåg 20/12 kl 17.30!

Tack för gott fika och utlån av lokal!

Ha en skön jul och ett trevligt nyår så ses vi snart igen.

Nästa träff? Tisdag 24/1 kl 17.30-19.30, Aulan (Ingång Sätra Bibliotek/Fritidsgården Treffnen)

OBS! Gävle kommun kommer och berättar om projektet Tolvfors i cirka 45 minuter av dagens möte.

Tips:

Publicera gärna planerade aktiviteter på:

<https://www.gavle.se/gavlekalendern/>

Vill ni publicera aktiviteter på nätverkets Facebook? Hör av er till:

jeanette.jansson@gavlegardarna.se

Vill ni publicera aktiviteter på infotavlan i Sätacentrum? Hör av er till:

fritidsgardentreffen@gmail.com

Välkomna!

Läs om Stadsdelsnätverken i Gävle <https://stadsdelsnatverkenigavle.se/>